様式第８号（第13条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　芦屋市長　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、主たる事務所の所在地)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　）　　　－
緑の保全又は緑化推進地区内行為完了届
　緑ゆたかな美しいまちづくり条例施行規則第13条第3項の規定により、緑の保全又は緑化推進地区内行為が完了しましたので、次のとおり届け出ます。
	指定年月日
	　　　　　年　　月　　日

	　 eq \o\ad(指定番号,　　　　　)
	　指定第　　　　号

	地区の名称

	行為の場所
	　芦屋市　　　　町　　　　番地

	完了年月日
	　　　　　年　　月　　日